
 

2022年 8月 吉日 

 

取引先各位 

 

 

〒300-0841茨城県土浦市中向原 635 

TEL 029-830-4517 

 

フットスイッチ OP-16長納期化による 

代替品での対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、弊社ピエゾマイクロマニピュレータ PMM-150FU シリーズおよび PIEZO PMM4G シリーズで

付属しているフットスイッチですが、現在、昨今の部品不足の影響から長納期化しており、入手困難

な状況です。そのため、正規品のフットスイッチを入手できるまでの期間に、PMM をご購入いただく

お客様には、代替品で納品させていただきます。正規品を入手いたしましたら、ご希望に応じて交

換対応致します。なお、代替品の動作および機能は正規品と同等であり、そのままご使用いただく

ことも可能です。 

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わら

ぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

正規品 OP-16 代替品 OP-18 代替品 OP-19 

 

 

   

上記どちらかでの納品となります 

 

 
 

以上 

 

 お問合せ先 プライムテック株式会社   担当：大石、野中 

  〒300-0841 茨城県土浦市中向原 635 

  TEL：029-830-4517 

  E-mail：pmm@primetech-jp.com 


